....

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J/ » октября 2024 года №6^6 /н
с. Улёты

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.11.2018
№ 503/н «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по
проведению открытых конкурсов на право получения свидетельств об
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края»

В целях актуализации состава постоянно действующей конкурсной комиссии
по проведению открытых конкурсов на право получения свидетельств об
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
руководствуясь Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 380 от
21.04.2017, администрация муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 27.11.2018
№ 503/н «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению
открытых конкурсов на право получения свидетельств об осуществлении перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального район «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Комиссии и
рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - .https://uletov.75.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района
«Улётовский район» А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от «3/» октября 2024 г. №б'3£/н

«Приложение № 1
Утверждён

постановлением администрации
муниципального района

«Улётовский район»
от «27» ноября 2018 г. № 503/н

СОСТАВ
постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых

конкурсов на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

№ п/п Фамилия, имя, отчество Должность

1. Горковенко
Анатольевич

Владимир первый заместитель главы
муниципального района «Улётовский
район», председатель комиссии;

2. Чижов
Викторович

Александр начальник отдела архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства
администрации муниципального района
«Улётовский район», заместитель
председателя комиссии;

3. Дегтярёва
Владимировна

Татьяна ведущий специалист отдела архитектуры,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства администрации муниципального
района «Улётовский район», секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
4. Абдюшева

Фатиховна
Альфия заместитель начальника Управления -

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения Управления делами
администрации муниципального района
«Улётовский район»;

5. Негодяева
Николаевна

Светлана начальник отдела имущественных,
земельных отношений и экономики
администрации муниципального района
«Улётовский район»;

».